
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku SoD  č. 3075/2015)  č.: ZL02

Stavba: KS Ostrava- výměna oken v budově  "A"             Datum: 12.8.2016

Předmět změny: Změny provádění stavebních prací při výměně oken, změny režijních opatření, požadované víceprace a změny

Dotčené místo: KS Ostrava - budova A

Odkaz na výkresy: -----

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace

Odkaz na jinou část smlouvy: ---

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: přípočet 225 564 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Popis:

Důvod:

Výsledek:

Cena:

Přípočty: 276 775  

Odpočty: -51 211  

CENA  CELKEM 225 564,08 Kč (bez DPH)

Přílohy: Krycí list 1
Rekapitulace změn 1
Specifikace změn 2

Podpis

Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum:

Objednatel:  souhlas Datum:

Dodavatel:  souhlas Datum:

TDO:  souhlas Datum:

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o 

zadávání veřejných zakázek č. 137/2006 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

dodavatel, v reakci na stav objektu

objednatel, zadáním víceprací a méněprací

- změny způsobu provádění prací a technologií a vícepráce v závislosti na aktuálním skutečném stavu 

konstrukcí

- nepředpokladatelný stav skrytých konstrukcí zjištěný až v průběhu prací

- konkrétní popis změn, víceprací a méněprací včetně kalkulace jejich ceny a popisu technologie je 

zpracován pro každý jednotlivý okruh změn samostatně 


